
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2018-346

PUBLIÉ LE 17 OCTOBRE 2018



Sommaire

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2018-10-12-007 - Récépissé modificatif de déclaration SAP - METTRAY Roxane (1

page) Page 3

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2018-10-17-004 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2018-09-05-003 portant

désignation des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de

réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2018-2019 (2 pages) Page 5

Préfecture de Paris et d'Ile-de-France
75-2018-10-17-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Fonds UNIAPAC" (2 pages) Page 8

75-2018-10-17-003 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Organisation pour la Promotion, la Protection et

le Progrès de la Technologie Frogans" dit " OP3FT" (2 pages) Page 11

Préfecture de Police
75-2018-10-04-023 - Arrêté n°DOM2010170-1 ter portant agrément à la société

"MULTIBURO GARES" pour exercer l'activité de domiciliation. (2 pages) Page 14

75-2018-09-12-017 - Arrêté n°DOM2010282R-1 portant agrément à la société "OFFICE

CONSEIL" pour exercer l'activité de domiciliation. (2 pages) Page 17

75-2018-09-12-016 - Arrêté n°DOM2010308R-1 portant agrément à la société "Le

Comptoir des Projets " pour exercer l'activité de domiciliation. (2 pages) Page 20

75-2018-09-13-016 - Arrêté n°DOM2010320R-1 portant agrément à la société

"STRATEGIE ET FINANCE" pour exercer l'activité de domiciliation. (2 pages) Page 23

75-2018-09-26-020 - Arrêté n°DOM2010333R-1 portant agrément à la société

"EUROPRESTATION" pour exercer l'activité de domiciliation. (2 pages) Page 26

75-2018-09-26-019 - Arrêté n°DOM2018063 portant agrément à la société "LYON

GERLAND BUSINESS CENTRE" pour exercer l'activité de domiciliation. (2 pages) Page 29

75-2018-09-21-026 - Arrêté n°DOM2018072 portant agrément à la société "WeWork Paris

IV Tenant SAS" pour exercer l'activité de domiciliation. (2 pages) Page 32

75-2018-10-17-002 - Arrêté n°DTPP 2018-1188 portant renouvellement d'habilitation dans

le domaine funéraire. (1 page) Page 35

2



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-12-007

Récépissé modificatif de déclaration SAP - METTRAY

Roxane

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-12-007 -
Récépissé modificatif de déclaration SAP - METTRAY Roxane 3



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-12-007 -
Récépissé modificatif de déclaration SAP - METTRAY Roxane 4



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2018-10-17-004

Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2018-09-05-003

portant désignation des représentants de l'administration au

sein des commissions chargées de réviser les listes

électorales politiques de Paris pour l'année 2018-2019

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-10-17-004 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2018-09-05-003 portant désignation
des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2018-2019 5



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-10-17-004 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2018-09-05-003 portant désignation
des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2018-2019 6



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-10-17-004 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2018-09-05-003 portant désignation
des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2018-2019 7



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France

75-2018-10-17-001

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé "Fonds

UNIAPAC"

Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-10-17-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Fonds UNIAPAC" 8



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-10-17-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Fonds UNIAPAC" 9



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-10-17-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Fonds UNIAPAC" 10



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France

75-2018-10-17-003

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé

"Organisation pour la Promotion, la Protection et le

Progrès de la Technologie Frogans" dit " OP3FT"

Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-10-17-003 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Organisation pour la Promotion, la Protection et le Progrès de la Technologie Frogans" dit " OP3FT" 11



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-10-17-003 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Organisation pour la Promotion, la Protection et le Progrès de la Technologie Frogans" dit " OP3FT" 12



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-10-17-003 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Organisation pour la Promotion, la Protection et le Progrès de la Technologie Frogans" dit " OP3FT" 13



Préfecture de Police

75-2018-10-04-023

Arrêté n°DOM2010170-1 ter portant agrément à la société

"MULTIBURO GARES" pour exercer l'activité de

domiciliation.

Préfecture de Police - 75-2018-10-04-023 - Arrêté n°DOM2010170-1 ter portant agrément à la société "MULTIBURO GARES" pour exercer l'activité de
domiciliation. 14



Préfecture de Police - 75-2018-10-04-023 - Arrêté n°DOM2010170-1 ter portant agrément à la société "MULTIBURO GARES" pour exercer l'activité de
domiciliation. 15



Préfecture de Police - 75-2018-10-04-023 - Arrêté n°DOM2010170-1 ter portant agrément à la société "MULTIBURO GARES" pour exercer l'activité de
domiciliation. 16



Préfecture de Police

75-2018-09-12-017

Arrêté n°DOM2010282R-1 portant agrément à la société

"OFFICE CONSEIL" pour exercer l'activité de

domiciliation.

Préfecture de Police - 75-2018-09-12-017 - Arrêté n°DOM2010282R-1 portant agrément à la société "OFFICE CONSEIL" pour exercer l'activité de domiciliation. 17



Préfecture de Police - 75-2018-09-12-017 - Arrêté n°DOM2010282R-1 portant agrément à la société "OFFICE CONSEIL" pour exercer l'activité de domiciliation. 18



Préfecture de Police - 75-2018-09-12-017 - Arrêté n°DOM2010282R-1 portant agrément à la société "OFFICE CONSEIL" pour exercer l'activité de domiciliation. 19



Préfecture de Police

75-2018-09-12-016

Arrêté n°DOM2010308R-1 portant agrément à la société

"Le Comptoir des Projets " pour exercer l'activité de

domiciliation.

Préfecture de Police - 75-2018-09-12-016 - Arrêté n°DOM2010308R-1 portant agrément à la société "Le Comptoir des Projets " pour exercer l'activité de
domiciliation. 20



Préfecture de Police - 75-2018-09-12-016 - Arrêté n°DOM2010308R-1 portant agrément à la société "Le Comptoir des Projets " pour exercer l'activité de
domiciliation. 21



Préfecture de Police - 75-2018-09-12-016 - Arrêté n°DOM2010308R-1 portant agrément à la société "Le Comptoir des Projets " pour exercer l'activité de
domiciliation. 22



Préfecture de Police

75-2018-09-13-016

Arrêté n°DOM2010320R-1 portant agrément à la société

"STRATEGIE ET FINANCE" pour exercer l'activité de

domiciliation.

Préfecture de Police - 75-2018-09-13-016 - Arrêté n°DOM2010320R-1 portant agrément à la société "STRATEGIE ET FINANCE" pour exercer l'activité de
domiciliation. 23



Préfecture de Police - 75-2018-09-13-016 - Arrêté n°DOM2010320R-1 portant agrément à la société "STRATEGIE ET FINANCE" pour exercer l'activité de
domiciliation. 24



Préfecture de Police - 75-2018-09-13-016 - Arrêté n°DOM2010320R-1 portant agrément à la société "STRATEGIE ET FINANCE" pour exercer l'activité de
domiciliation. 25



Préfecture de Police

75-2018-09-26-020

Arrêté n°DOM2010333R-1 portant agrément à la société

"EUROPRESTATION" pour exercer l'activité de

domiciliation.

Préfecture de Police - 75-2018-09-26-020 - Arrêté n°DOM2010333R-1 portant agrément à la société "EUROPRESTATION" pour exercer l'activité de
domiciliation. 26



Préfecture de Police - 75-2018-09-26-020 - Arrêté n°DOM2010333R-1 portant agrément à la société "EUROPRESTATION" pour exercer l'activité de
domiciliation. 27



Préfecture de Police - 75-2018-09-26-020 - Arrêté n°DOM2010333R-1 portant agrément à la société "EUROPRESTATION" pour exercer l'activité de
domiciliation. 28



Préfecture de Police

75-2018-09-26-019

Arrêté n°DOM2018063 portant agrément à la société

"LYON GERLAND BUSINESS CENTRE" pour exercer

l'activité de domiciliation.

Préfecture de Police - 75-2018-09-26-019 - Arrêté n°DOM2018063 portant agrément à la société "LYON GERLAND BUSINESS CENTRE" pour exercer
l'activité de domiciliation. 29



Préfecture de Police - 75-2018-09-26-019 - Arrêté n°DOM2018063 portant agrément à la société "LYON GERLAND BUSINESS CENTRE" pour exercer
l'activité de domiciliation. 30



Préfecture de Police - 75-2018-09-26-019 - Arrêté n°DOM2018063 portant agrément à la société "LYON GERLAND BUSINESS CENTRE" pour exercer
l'activité de domiciliation. 31



Préfecture de Police

75-2018-09-21-026

Arrêté n°DOM2018072 portant agrément à la société

"WeWork Paris IV Tenant SAS" pour exercer l'activité de

domiciliation.

Préfecture de Police - 75-2018-09-21-026 - Arrêté n°DOM2018072 portant agrément à la société "WeWork Paris IV Tenant SAS" pour exercer l'activité de
domiciliation. 32



Préfecture de Police - 75-2018-09-21-026 - Arrêté n°DOM2018072 portant agrément à la société "WeWork Paris IV Tenant SAS" pour exercer l'activité de
domiciliation. 33



Préfecture de Police - 75-2018-09-21-026 - Arrêté n°DOM2018072 portant agrément à la société "WeWork Paris IV Tenant SAS" pour exercer l'activité de
domiciliation. 34



Préfecture de Police

75-2018-10-17-002

Arrêté n°DTPP 2018-1188 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire.

Préfecture de Police - 75-2018-10-17-002 - Arrêté n°DTPP 2018-1188 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire. 35



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC

SOUS-DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIREET DE L'ENVIRONNEMENT
Bureau des polices de I'environnement et des opérations funéraires

ARRÊ'rÉDrPP-20r8-.,il8t au I7 0CT' 20,|8

Portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire

LE PRÉFET DE POLICE

Vu Ie code général des collectivités tenitoriales, et notamment ses articles L.2223-23 el R.2223-56 ;

vu I'anêté DTPP n' 2012-1288 du 2 novembre 2012 modifié portant habilitation n" 12-75-0295

dans le domaine funéraire pour une durée de 6 ans de l'établissement ( POMPES FI-JNEBRES

PASCAL LECLERC )) situé 33 avenue du Maine à Paris 15"'";

Vu la demande de renouvellement d'habilitation formulée le 18 juillet 2018 par Monsieur Luc
gggp.,1, président de la société exploitante ;

Vu le dossier annexé à cette demande ;

ARRETE
Article 1c' : L'établissement :

POMPES FUNÈBRES PASCAL LECLERC
33, avenue du Maine
75015 PARIS

exploité par Monsieur Luc BEHRA est habilité pour exercer sur I'ensemble du

tenitoire frangais l'activité funéraire suivante :

Article 2 :
Article 3 :

Article 4 :

Article 5 :

Pour le Préfet de Police et par délégation,

Le Directeur des transports et de la protection du public absent ou empêché,

La Sous-Directrice de la sanitaire et de I'envi-ronnement,

Isabelle

Le numéro de I'habilitation est 18-75-0295,
Cette habilitation est valable six ans, à compter de la date de notification du présent

anêté.

L'habilitation peut être renouvelée à la demande de I'entreprise. cette demande,

accompagnée des pièces requises, doit parvenir à la Préfecture de Police deux mois

avant I'expiration de I'habilitation détenue.

Le directeur des transports et de la protection du public est chargé de I'exécution du

présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la

région Ile de France, préfechre de Paris et de la préfecture de police'

RÉpusLtQuE FRANÇ,{IsE
Liberté Egalité Fratemité

PREF€CTURE DE PoLtcE I bis, rue de Lutèce - ?5195 PARIS CEDSX 04 - Té1. : 3430 (0'06 €/min + prix d'un appel)

http://www.prefecturedcpolice.pa s-mél I couriel prefecturepoliceparis@interieur'gouv'fr

Préfecture de Police - 75-2018-10-17-002 - Arrêté n°DTPP 2018-1188 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire. 36


